
UCHWAŁA NR  4/50/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 24/763/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  w Toruniu, zmienionym uchwałą Nr 50/1805/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2015 r. oraz uchwałą Nr 53/1958/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 15:  

a) w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

– pkt 8a otrzymuje brzmienie: 

„8a) Departament Edukacji 

a) Wydział Edukacji i Nadzoru   EK-I. 
 – Biuro Rozwoju Jednostek Edukacyjnych EK-I-E. 
b) Wydział Innowacyjnych Projektów Edukacyjnych EK-II. 
 – Biuro Realizacji Projektów Edukacyjnych EK-II-R.”, 

– pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Departament Nadzoru Właścicielskiego i Transportu Publicznego 

a)  Wydział Nadzoru Właścicielskiego i Przekształceń NT-I. 
b) Wydział Transportu NT-II. 
 – Biuro Planowania i Kontroli Transportu NT-II-P. 
 – Biuro Transportu Drogowego NT-II-D. 
 – Biuro Transportu Kolejowego NT-II-K. 
c) Biuro ds. Planu Spójności Komunikacyjnej oraz BIT-City II NT-III.”, 

– pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 

a)  Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich WS-I. 
 – Biuro Wdrażania Projektów PROW WS-I-W. 
 – Biuro Autoryzacji Płatności    WS-I-A. 
 – Biuro Kontroli  WS-I-M. 
b)  Biuro Inicjatyw Rybackich Leader WS-II. 
c)  Biuro Analiz i Pomocy Technicznej WS-III.”, 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 379 oraz z 2015 r. poz. 1045 i 1890. 



– pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Departament Środowiska  

a) Wydział Ochrony Środowiska ŚG-I. 
 – Biuro Gospodarki Odpadami  ŚG-I-G. 

 
– Biuro Gospodarki Wodno-Ściekowej, Hałasu i Ochrony 

Powietrza 
ŚG-I-W. 

 – Biuro Kontroli  ŚG-I-K. 
b) Biuro Ochrony Przyrody i Edukacji Ekologicznej ŚG-III. 
c) Biuro Polityki Ekologicznej i Organizacji ŚG-IV, 
d) Biuro ds. Geologii ŚG-V. 
e) Geolog Wojewódzki ŚG-VI.”, 

b) w ust. 3 w pkt 4 dodaje się tiret pierwsze w brzmieniu: 

„–  Biuro Certyfikacji Wydatków                  CRP-I.”.  

2) w § 29 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) realizacja zadań wynikających z współpracy marszałka województwa  
ze stowarzyszeniami typu lokalna grupa działania i lokalna grupa rybacka, 
finansowanych   z udziałem środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Rybackiego;”; 
 

3) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 roku. 


